Hubertus filius quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert et Ludovicus eius filius promiserunt Theoderico van den Hoevel filio quondam Crist[iani] centum et LX lichte gulden scilicet XXX communes plakken pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Tijt datum sabbato post divisionem apostolorum.

BP 1179 p 481r 02 za 20-07-1392.

Walterus zvw Walterus van Oerle ev Luijtgardis dwv Walterus gnd Bac van Broecheven gaf uit aan Willelmus zvw voornoemde Walterus Bac alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Heijlwigis van Broecheven mvw voornoemde Walterus Bac; de uitgifte geschiedde voor de onraad, die wijlen voornoemde Heijlwigis hieruit had, en thans voor een n-erfcijns van 25 pond geld, met Kerstmis te betalen.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Walteri dicti Bac de Broecheven omnia #et singula# bona sibi de morte quondam Heijlwigis de Broecheven matris olim dicti quondam Walteri Bac successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo filio dicti quondam Walteri Bac ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus dictis (dg: d) onraet que (dg: dictus q) dicta quondam Heijlwigis annuatim exinde solvere consuevit annuatim dandis etc atque pro hereditario censu (dg: XXIIII) XXV librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatibus Domini ex premissis promittens (dg: warandiam pro premissis) #ratam servare# et aliam obligationem #ex parte sui# deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes W et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 481r 03 za 20-07-1392.

Albertus zvw Henricus van Kessel ev Katherina dwv Walterus Bac van Broecheven gaf uit aan Willelmus zvw voornoemde Walterus Bac alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Heijlwigis van Broecheven mvw voornoemde Walterus Bac; de uitgifte geschiedde voor de lasten die wijlen voornoemde Heijlwigis hieruit had en thans voor een n-erfcijns van 20 pond geld, met Lichtmis te betalen.

Albertus filius quondam Henrici de Kessel maritus et tutor Katherine sue uxoris filie quondam Walteri Bac de Broecheven omnia et singula bona sibi et dicte sue uxori de morte quondam Heijlwigis de Broecheven matris olim dicti quondam Walteri Bac successione advoluta quocumque consistentia sive sita ut dicebat dedit ad hereditarium censum Willelmo filio dicti quondam Walteri Bac ab eodem hereditarie possidenda (dg: promittens) pro oneribus que dicta quondam Heijlwigis annuatim exinde solvere consuevit dandis etc atque pro hereditario censu XX librarum monete dando sibi ab alio purificationis ex premissis promittens (dg: warandiam pro premissis) #ratam servare# et aliam obligationem #ex parte sui# deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 481r 04 za 20-07-1392.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Albertus 100 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Alberto C Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 481r 05 za 20-07-1392.

Henricus zvw Walterus Bac van Broecheven droeg over aan zijn broer Willelmus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Heijlwigis van Broecheven, mvw voornoemde Walterus Bac en grootmoeder van voornoemde Henricus.

Henricus filius quondam Walteri Bac de Broecheven omnia (dg: bona) et singula bona sibi de morte quondam Heijlwigis de Broecheven matris olim dicti quondam Walteri Bac (dg: f) avie (dg: ?H) olim dicti Henrici successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo suo fratri promittens (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem (dg: ex) #ex parte sui deponere# deponere (dg: exceptis oneribus dictis onraet que dictus dicta quondam Heijlwigis exinde solvere consuevit de jure). Testes datum supra.

BP 1179 p 481r 06 za 20-07-1392.

Hr Theodericus Rover ridder verkocht aan Johannes zvw Johannes Zebrechts soen een kamp, gnd die Heuvel Kamp, in Meerwijk, naast de plaats gnd bij die Hoegart, naast Wiskinus zvw Theodericus Neven enerzijds en erfgoed gnd Ghermen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde plaats gnd die Hogart, zoals dit kamp behoorde aan wijlen Petrus van Waderle, met recht van weg vanaf de gemeint, over voornoemde plaats gnd die Hogart, tot aan voornoemd kamp. Voornoemde hr Theodericus Rover ridder en zijn schoonzoon jkr Johannes van Berlaer heer van Merewijc beloofden lasten af te handelen, behalve waterlaten en sluizen, die bij dit kamp horen.

Dominus Theodericus Rover miles quendam campum (dg: #dictum die Hoevel Ca# situm in jurisdictione de Merewijc iuxta he locum) dictum die Hoevel Camp situm in jurisdictione de Merewijc iuxta locum dictum (dg: die) bi die Hoegart (dg: inter hereditatem) #contigue# juxta hereditatem Wiskini filii quondam Theoderici Neven ex uno et inter hereditatem dictam die Ghermen ex alio tendentem cum uno fine ad dictum locum die Hogart vocatum prout ibidem sita est et ad Petrum quondam de Waderle spectare consueverat ut dicebat simul cum (dg: pleno jure) #via (dg: ?vicum)# eundi redeundi ambulandi et pergendi a communitate ibidem per dictum locum die Hogart vocatum usque ad dictum campum (dg: ad minus dampn) prout huiusmodi via huc usque ad dictum campum de jure et consuetudine (dg: cons) spectare consuevit et ad presens spectat ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis Zebrechts soen promittens et cum eo domicellus Johannes de Berlaer dominus de Merewijc gener dicti domini Theoderici indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio et de hereditate ab omni aggere et censu libera exceptis aqueductibus et slusis ad dictum campum de jure spectantibus. Testes Neijnsel et Arnoldus datum (dg: in festo Magdalene) sabbato post divisionem.